ПРОТОКОЛ

____.____.2013  № 1
г. Гомель
Учредительного собрания
общества с ограниченной

ответственностью «ПаритетГрупп»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Гражданка Республики Беларусь Тищенко Ирина Ивановна, __________ года рождения, паспорт №__________ выдан 28.08.2003 года Барановичским РОВД Брестской области, идентификационный номер _________________, зарегистрированная по месту жительства: __________________________________;

Гражданин Республики Беларусь Луговой Денис Валерьевич, _____________ года рождения, паспорт №__________ выдан 15.10.2004 года 2 – м отделением милиции Железнодорожного РОВД г.Гомеля, идентификационный номер __________________, зарегистрированный по месту жительства: _______________________________,
Вместе именуемые «Учредители», каждый по отдельности «Учредитель».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании общества с ограниченной ответственностью  «ПаритетГрупп» (далее – Общество).

2. Определение размера уставного фонда Общества, порядка его формирования, размеров долей Учредителей в уставном фонде Общества.
3. Утверждение Устава Общества.

4. Вопросы государственной регистрации Общества.
5. Назначение директора Общества.

6. Формирование контрольных органов Общества.

1. СЛУШАЛИ:

Тищенко И.И. – с предложением о создании общества с ограниченной ответственностью  «ПаритетГрупп».
РЕШИЛИ:
1.1. Создать общество с ограниченной ответственностью «ПаритетГрупп».  Наименование Общества определено согласно справки №2102625 от 29.03.2013.
1.2. Определить предполагаемое местонахождение Общества по адресу: 246034, Республика Беларусь,  город Гомель, улица Владимирова, дом 22, комната 12.

1.3. Учредителями Общества выступают:

Гражданка Республики Беларусь Тищенко Ирина Ивановна, __________ года рождения, паспорт №__________ выдан 28.08.2003 года Барановичским РОВД Брестской области, идентификационный номер _________________, зарегистрированная по месту жительства: __________________________________;

Гражданин Республики Беларусь Луговой Денис Валерьевич, _____________ года рождения, паспорт №__________ выдан 15.10.2004 года 2 – м отделением милиции Железнодорожного РОВД г.Гомеля, идентификационный номер __________________, зарегистрированный по месту жительства: _______________________________.

Голосовали:
«За» - 2 (два);

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.
2. СЛУШАЛИ:

Лугового Д.В. – с предложением сформировать уставный фонд Общества денежными средствами, в размере 1000000 (один миллион) белорусских рублей, с распределением долей каждого учредителя в уставном фонде пропорционально внесенным вкладам, в следующем порядке:

Тищенко И.И. – 50% долей уставного фонда, размер вклада 500000 белорусских рублей;
Луговой Д.В. – 50% долей уставного фонда, размер вклада 500000 белорусских рублей.
РЕШИЛИ:
2.1. Сформировать уставный фонд Общества денежными средствами в размере 1000000 (один миллион) белорусских рублей, с распределением вкладов между Учредителями в следующем порядке:
Тищенко И.И.  вносит в качестве вклада денежные средства в сумме 500000 (пятьсот  тысяч) белорусских рублей, что составляет 50% уставного фонда;

Луговой Д.В. вносит в качестве вклада денежные средства в сумме 500000 (пятьсот тысяч) белорусских рублей, что составляет 50% уставного фонда.
2.2. Уставный фонд сформировать в течение 12 (двенадцати) месяцев с даты государственной регистрации Общества, путем внесения денежных средств Участниками на расчетный счет Общества.
Голосовали:

«За» - 2 (два);

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

3. СЛУШАЛИ:
Тищенко И.И. – с предложением об утверждении устава Общества согласно предлагаемого проекта.
РЕШИЛИ:
Утвердить Устав Общества согласно предлагаемого проекта.

Голосовали:

«За» - 2 (два);

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.
4. СЛУШАЛИ:

Лугового Д.В.  – по вопросам государственной регистрации Общества.
РЕШИЛИ:

Совместно Провести все мероприятия и необходимые действия в целях государственной регистрации Общества.

Голосовали:

«За» - 2 (два);

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

5. СЛУШАЛИ:

Лугового Д.В. – с предложением о назначении на должность директора Общества Бричкина Максима Сергеевича _________ года рождения, (паспорт №_________ выдан _________ года Советским РОВД г.Гомеля).
РЕШИЛИ:

После государственной регистрации Общества назначить на должность директора Общества Бричкина Максима Сергеевича  на условиях заключаемого контракта. Условия контракта с директором  утвердить на Общем собрании участников.
Голосовали:

«За» - 2 (два);

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

6. СЛУШАЛИ:

Тищенко И.И.  – по вопросу формирования контрольных органов Общества (ревизора).

РЕШИЛИ:

После государственной регистрации Общества сформировать контрольные органы Общества - назначить ревизора в порядке, предусмотренном уставом Общества.

Голосовали:

«За» - 2 (два);

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Подписи Учредителей:
____________________________  Тищенко Ирина Ивановна
____________________________  Луговой Денис Валерьевич

_______________ И.И.Тищенко
_________________Д.В.Луговой